ad .Vpostolica Sede periinet, non praetere-imus

illud
,
quod idem legmus ad perferendas literas

ab Urbanum PP. usus est nuntio, \iro rnagnae

virtutii Eginoiie, qui poslea fuit abbas S. Udalrici

Augistas V'ndeìirorum ; hic enim fidelis iriinister

sic iussus, mutato monastico habiiu. In eo mini-

sterio sap'enier ela^ii schi^tijticoj; Ita te^ìatur

Udescalc'.js er.is toni^-s pt-regnnationis, dum res

ab eo gesias enarrai.
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VI.

PoUstas pnn-
lificia per Po-

trum derivala;

Confìrmatio ereclionis Canonicae S. Mariae
in Rellenbach , qiiae sub Aposlolicae

Sedis protectione recipilur: confinnatis-

que boììì's omnibus ad cani spectanlibus,

nonnulla eidem concedunlur privile-

gia (1).

SUMMARIUM
Potestas pontificia per Peirum derivata. —

Sicul inlallibililas. — Ereclio Canonicae
in Reltenbacli per Welfoneni Bavariae du-
cem. — Quae sub tutela Aposlolicae Seiiis

recipitur. — Confirniatisc|ue bonis omnibus
ad eam speclantibus, — Slatuitur, ut prae-
positi electio spectet ad canonicos;— Qui
rrisingensi episcopo sinl siibiecli. — Da-
variae duces perpetue Canonicae iiuius

patroni. — Adhortatio ad canonicos ad
perseverantiam in disciplina regulari. —
Decreta nonnulla prò observanlia regularis
vitae. — Dona Lateranensi l'alatio quolibet
anno afferenda. — Solitac clausulae.

Drbanus episcopns servus servorum Dei, charis-

Simo filio Udalrico praepcsito Canonicae, quae

in loco Rditenpuech ad honorem S. Dei Geni-

tricis et Pirginis Mariae sita est, eiusqu3suc"

cessoribus caaonice substitaendis, in perpetuum.

Polostalem ligandi atque solvendi in

coelis CI in terra, B. Pelro eiusqiie suc-

ccssoribus alidore Deo principaliler Ira-

(Jiiam, ìllis Ecclesia verbis ai;noscit, f|ui-

bus Petruni est Doinimis aiiociiius; Quae-
cumqiie ligaveris super torram , eriint i

ligala et in coelis; et qtneciimqiie sol- i

veris super terram , erunl solala et in

riorum, et coniiix eiiis ludila, prò ani-

mariim suariim salute Canonicom IVatrura,

secunilum regulam B. Augustini viven-

tium, in loco, qui Rellenbach dicitur,

coiisiiUientes eamdeni domum B. Petro

ilevolione debita obtulere: nos tuiii prò

reverentia et devotioiie B. Dei Genetricis,

semperque Virginis Mariae, cuius nomine
locus ipse deilicatus est, lum prò dile-

clione praediclorum (iliorum nostroruni,

lum etiam [irò fraternitatis veslrae reli-

gione
, pracfatam Canonicain , cui Deo

disponenlo praesidere cognosceris, in (I)

perpetuum ac in Uilelam Aposlolicae Se-
dis specialiter snscipimus. Tibi itaque